



## **STUDENTERTOURS.DK ApS**

Klejsgårdvej 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36483253

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2023

---

Mik Mejlvang Lindgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STUDENTERTOURS.DK ApS Klejsgårdvej 8 7130 Juelsminde
CVR-nr.	36483253
Stiftelsesdato	8. januar 2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mik Mejlvang Lindgaard Peder Schjøth Lyse
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med studenterkærsel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 24.650, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 246.831, og en egenkapital på kr. 174.491.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.336</b>	<b>123.050</b>
Personaleomkostninger	1	-4.141	-6.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.386	-19.386
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.809</b>	<b>97.517</b>
Finansielle omkostninger		-2.205	-1.051
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.604</b>	<b>96.466</b>
Skat af årets resultat	2	-6.954	-7.506
<b>Årets resultat</b>		<b>24.650</b>	<b>88.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.650	88.960
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.650</b>	<b>88.960</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.271	55.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.271</b>	<b>55.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.271</b>	<b>55.657</b>
Forudbetalinger for varer		3.770	3.962
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.770</b>	<b>3.962</b>
Udskudte skatteaktiver		738	0
Andre tilgodehavender		6.326	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.064</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.726</b>	<b>171.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>210.560</b>	<b>175.460</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.831</b>	<b>231.117</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		124.491	99.841
<b>Egenkapital</b>		<b>174.491</b>	<b>149.841</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	620
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>620</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.600	58.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.100</b>	<b>65.000</b>
Selskabsskat		8.312	13.728
Mellemregning med indehaver		1.928	1.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.240</b>	<b>15.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.340</b>	<b>80.656</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.831</b>	<b>231.117</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	99.841	149.841
Årets resultat	0	24.650	24.650
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>124.491</b>	<b>174.491</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	3.730
Andre personaleomkostninger	4.141	2.417
	<u>4.141</u>	<u>6.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	8.312	13.728
Reg. af udskudt skat	-1.358	-6.222
	<u>6.954</u>	<u>7.506</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.